UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:              /STTTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền Cuộc thi “Thiết kế sản

phẩm gốm Chăm làm quà tặng của tỉnh

Ninh Thuận”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng 7  năm 2024

                        Kính gửi:

  - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố;

  - Trung tâm Văn hóa - Thể thao và TT các huyện, thành phố;

  - Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh.

 Thực hiện Kế hoạch số 3001/KH-UBND ngày 03/7/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc Tổ chức Cuộc thi “Thiết kế sản phẩm gốm Chăm làm quà

tặng của tỉnh Ninh Thuận”.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin,

Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh các huyện, thành phố và Trung

tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh thực hiện các nội dung sau:

- Tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa, công tác tổ chức và kết quả cuộc thi:

đăng tải Kế hoạch, Thể lệ Cuộc thi để người dân biết và tham gia.

- Thông báo rộng rãi trong đơn vị về Cuộc thi; vận động cán bộ, viên chức

tích cực tham gia cuộc thi.

- Xây chuyên mục bình chọn công khai về các bài thi của vòng sơ khảo để

vào chấm vòng chung khảo trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh.

Đề nghị cơ quan, đơn vị thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền đạt

hiệu quả./.

(Gửi kèm Kế hoạch số 3001/KH-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT-TTBCXB.

GIÁM ĐỐC

Đào Xuân Kỳ

		2024-07-12T07:25:31+0700

		2024-07-12T09:03:57+0700

		2024-07-12T09:04:20+0700

		sotttt@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-12T09:04:38+0700